DECRETO Nº 11783/2015

Determina a Disposição Funcional da servidora Cacieli Aline Bachi.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º DETERMINA a disposição funcional da servidora CACIELI ALINE BACHI, matrícula funcional 18096-1, portadora do RG n.º 10.073.897-0/PR e do CPF/MF n.º 066.747.289-42, ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, para prestar serviço junto ao Poder Judiciário/Cartório Criminal, desta Comarca, com ônus para o órgão de origem, a partir de 13 de fevereiro de 2015, com base no Artigo 107 da Lei 1666/2011.
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 13 de fevereiro de 2015.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

[bookmark: _GoBack]

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças